
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 18.06.2013 года № 26 

д.Буравцовка 

 

Об отмене постановления администрации  

Буравцовского сельского поселения Эртильского  

муниципального района Воронежской области  

от 19.10.2012 года № 16 

 

 

В соответствии с изменением, внесенным постановлением Правительства Российской 

Федерации от 03.12.2012 № 1254 в Правила разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения государственных функций, утвержденные постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг» и во исполнения 

письма правового управления правительства Воронежской области от 17.05.2013 № 19-

11/134, администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 

19.10.2012 г. № 16 «Об утверждении Административного регламента администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пронину Г.П. 

 

 

Глава поселения:                    В.М.Путилин 

 


